
BÜKFÜRDÖ 
MAĎARSKO 

POBYTY 
VLASTNÍ DOPRAVOU

VSTUPNÉ 
DO LÁZNÍ V CENĚ

POBYTY 
NA MIN. 2 NOCI

MOŽNOST 
ALL INCLUSIVE



BÜKFÜRDÖ 
MAĎARSKO

INDIKACE 
Léčba onemocnění pohybového ústrojí (klouby, páteř, revmatismus), Bechtěre -
vovy nemoci, osteoporózy, poúrazová a pooperační rehabilitace, léčba 
chronických gynekologických a urologických onemocnění, zažívacích potíží 
a poruch trávení. 
 
LÁZEŇSKÝ AREÁL 
Lázeňský komplex o rozloze 14 ha s vodní plochou více než 5.000 m2se nachází 
v krásné zeleni přírodního parku. Moderní areál svým návštěvníkům nabízí 
léčebnou část, zážitkovou část a saunový svět. Za příplatek je možné si objednat 
řadu léčebných procedur, masáží a zábalů. V bazénech s termální vodou 
se doporučuje pobýt max. 20 min., a poté si odpočinout. Areál je vhodný pro 
návštěvníky všech věkových kategorií. 
Léčebná část: 4 vnitřní léčebné bazény (30-39°C), 2 polokryté bazény (33-

36°C), venkovní bazén (26-28°C), 2 venkovní plavecké bazény (22-26°C), ven-
kovní a vnitřní plavecký bazén (28-30°C), vnitřní bazén na vodní cvičení (33-
35°C), 2 dětské venkovní bazény (27-32°C), venkovní bazén se skluzavkou 
(25-27°C). Dětem do 14 let je vstup do 4 vnitřních léčebných bazénů umožněn 
pouze na základě lékařského doporučení, bližší informace v cestovní kanceláři. 
Zážitková část: venkovní zážitkový bazén (31-33°C), venkovní léčebný bazén 
(33-35°C), částečně krytý léčebný bazén (33-35°C), částečně krytý zážitkový 
bazén (31-33°C), vnitřní zážitkový bazén (32-34°C), vnitřní perličkový bazén (34-
35°C), 2 vnitřní dětské bazény (31-33°C), skluzavky a zážitkové koupele. 
Saunový svět (za poplatek): aroma sauna, finská sauna (kamenná 
a dřevěná), infrasauna, bylinná sauna, tepidárium, parní krystalická sauna, le-
dová kabina, Kneippův bazén (16-18°C), ochlazovací bazén (16-18°C), jacuzzi 
(34-36°C) a zážitkový bazén (34-36°C).  
 

Městečko Bük leží na severozápadě Maďarska, nedaleko rakouských hranic. Je známé díky zdejším termálním lázním, 
které jsou jedny z nejznámějších a nejoblí be něj ších v Evropě. Léčivá termální a minerální voda s vysokým obsahem železa, 
která je bohatá na vápník, hořčík a hydrogen uhličitany, vyvěrá na povrch z pramene o teplotě až 58°C. První termální 
bazén byl otevřen v roce 1962 a dodnes funguje jako bazén č. 5.



PROPOJEN S LÁZNĚMI VSTUPNÉ DO LÁZNÍ V CENĚ POLOPENZE

NAŠE HODNOCENÍ HOTELU  **** 
 
POLOHA  přímo u lázeňského areálu  »  cca 150 m od nákupních možností. 
 
UBYTOVÁNÍ  dvoulůžkové pokoje  »  mož nos t 1 dětské přistýlky  »  vlastní 
sociální zařízení  »  balkon (většina pokojů)  »  fén  »  TV  »  mi   nibar  » 
klimatizace  »  trezor  »  te lefon  »  župan na pokoji  »  WIFI. 
 
VYBAVENÍ HOTELU  propojení s lázeňským areálem krytou chodbou  »  
recepce  »  restaurace s ma ďar  skou a mezinárodní kuchyní  »  bar  »  wellness 
centrum  »  výtahy. 
 

WELLNESS CENTRUM  bazén  »  whirlpool  »  finská sauna  »  infra 
sauna  »  parní kabina  »  ledová sprcha. 
 
STRAVOVÁNÍ  polopenze - snídaně a večeře formou bohatého bufetu. 
 
CENA ZAHRNUJE  1x ubytování s polopenzí  »  1x vstup né do lázní (počet 
nocí = počet vstupů)  »  vstup do ho  te lo vé  ho well   ness centra (West wing a East 
wing)  »  vy  půj če ní županu. 
 
CENA NEZAHRNUJE  pobytovou taxu 2 EUR / os. / noc, parkování 4 EUR / 
noc (oboje se platí na místě). 

 

cena za osobu na 1 noc  
od 2.600 Kč

Sezona

 Dospělý - lůžko
 Dítě 4-12 let - přistýlka
 Od 12 let - přistýlka

 Min. počet nocí

01.03. - 30.06. 2025 01.07. - 31.08. 2025
01.09. - 22.12. 2025

Pátek - Sobota
2.800
1.400
1.900

Neděle - Čtvrtek Pondělí - Neděle
2.600
1.300
1.800

3.000
1.500
2.000

2 3

HOTEL HUNGUEST BÜK - WEST WING (RÉPCE GOLD)     

HOTEL HUNGUEST BÜK - WEST WING 
(RÉPCE GOLD) 

BÜKFÜRDÖ



PROPOJEN S LÁZNĚMI VSTUPNÉ DO LÁZNÍ V CENĚ ALL INCLUSIVE

NAŠE HODNOCENÍ HOTELU  **** 
 
POLOHA  přímo u lázeňského areálu  »  cca 150 m od nákupních možností. 
 
UBYTOVÁNÍ  dvoulůžkové pokoje  »  mož nos t 1 dětské přistýlky  »  vlastní 
sociální zařízení  »  fén  »  TV  »  mi   nibar  »  klimatizace  »  trezor  »  te lefon  »  
župan na pokoji  »  WIFI. 
 
VYBAVENÍ HOTELU  propojení s lázeňským areálem krytou chodbou  »  
recepce  »  restaurace s ma ďar  skou a mezinárodní kuchyní  »  bar  »  wellness 
centrum  »  výtahy. 
 
WELLNESS CENTRUM  finská sauna  »  infra sauna  »  parní kabina. 

STRAVOVÁNÍ  all inclusive - snídaně formou bufetu (7:00 - 10:00 hod.), 
dopolední svačiny (10:00 - 12:00 hod.), lehké obědy (12:00 - 13:30 hod.), 
odpolední svačiny (14:00 - 17:00 hod.), večeře formou bufetu (17:30 - 21:00 
hod.), nápoje k snídani, káva z automatu (7:00 - 10:00 hod.), nealkoholické 
nápoje z automatu, točené pivo, rozlévané víno (12:00 - 22:00 hod.), destiláty 
a lihoviny dle aktuální hotelové nabídky (18:00 - 22:00 hod.). 
 
CENA ZAHRNUJE  1x ubytování s all inclusive  »  1x vstup né do lázní 
(počet nocí = počet vstupů)  »  vstup do ho  te lo vé  ho well   ness centra (West wing 
a East wing)  »  vy  půj če ní županu. 
 
CENA NEZAHRNUJE  pobytovou taxu 2 EUR / os. / noc, parkování 4 EUR / 
noc (oboje se platí na místě). 

 

cena za osobu na 1 noc  
od 3.000 Kč

Sezona

 Dospělý - lůžko
 Dítě 4-12 let - přistýlka

 Min. počet nocí

01.03. - 30.06. 2025 01.07. - 31.08. 2025
01.09. - 22.12. 2025

Pátek - Sobota
3.200
1.600

Neděle - Čtvrtek Pondělí - Neděle
3.000
1.500

3.300
1.700

2 3

HOTEL HUNGUEST BÜK - EAST WING (RÉPCE)     

HOTEL HUNGUEST BÜK - EAST WING 
(RÉPCE) 
BÜKFÜRDÖ


